[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	27.04.10
	№
	63

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города Костромы «О внесении изменения в Устав муниципального образования городского округа город Кострома»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3 и 6 Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения города Костромы, руководствуясь статьями 17, 25, 44 и 46 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы города Костромы «О внесении изменения в Устав муниципального образования городского округа город Кострома» в форме слушаний по проекту муниципального правового акта с участием представителей общественности города Костромы.

2. Определить постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению Думы города Костромы - органом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Провести публичные слушания 25 мая 2010 года с 10.00 часов до 17.00 часов в зале заседаний Администрации города Костромы по адресу: 156000,      город Кострома, улица Советская, дом 1.

4. Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по проекту решения Думы города Костромы «О внесении изменения в Устав муниципального образования городского округа город Кострома».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

  города Костромы

Ю.В. Журин

Приложение

к решению Думы города Костромы

от «27» апреля 2010 г. № 63

ПОВЕСТКА

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Думы города Костромы четвертого созыва

         25 мая 2010 года

Начало в 10.00 час.

1. О внесении изменения в Устав муниципального образования городского округа город Кострома

Докладывает –    Журин Юрий Валерьевич,

председатель Думы города Костромы.

12.00-13.00

ПЕРЕРЫВ

2. Предложения к проекту решения Думы города Костромы «О внесении изменения в Устав муниципального образования городского округа город Кострома»

Докладывает –     Журин Юрий Валерьевич,

председатель Думы города Костромы.

16.00-16.30

ПЕРЕРЫВ

3. Подведение итогов публичных слушаний и оглашение итогового документа (заключения) публичных слушаний.

Докладывает –     Богданов Иван Анатольевич,

председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению Думы города Костромы.

10.00-12.00

доклад – 120`

13.00-16.00

прения по докладу – 180`

16.30-17.00

_104871264.doc
[image: image1.png]